Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
     05.11.2020 года № 3/2
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
       05.11.2020 года № 3/2
город Канаш

О назначении на должность Главы администрации города Канаш Чувашской Республики по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом города Канаш, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Канаш Чувашской Республики, Собрание депутатов города Канаш решило:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить, Михайлова Виталия Николаевич на должность главы администрации города Канаш Чувашской Республики с 06 ноября 2020 года.
2. Утвердить условия контракта с главой администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Предложить главе города Канаш - председателю Собрания депутатов Константинову Андрею Николаевичу заключить контракт с главой администрации города Канаш Чувашской Республики Михайловым Виталием Николаевичем на срок полномочий Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики 7 созыва, но не менее чем на два года..
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.
.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                                         А.Н. Константинов

image1.jpeg